Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023/SESP

PROCESSO: SESP-PRO-2023/49492 E SIAG Nº 0049492/2023

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
040/2023/SESP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em locação de materiais para apoio logístico e
fornecimento de COFFEE BREAK para os eventos realizados pela Secretaria de Estado de Segurança Pública, e suas
unidades.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

001 EMPORIO EVENTUALL
LTDA

49.286.066/0001-
89

R$
68.600,00

002
BASSIQUE - COMÉRCIO
E SERVIÇOS DE
LOCAÇÕES LTDA

09.643.592/0001-
34

R$
46.585,00

003
CAPRIATA DE SOUZA
LIMA & SOUZA LIMA
LTDA

86.982.790/0001-
73

R$
6.499,80

004 PIRES DE MIRANDA E
CIA LTDA

70.428.388/0001-
01

R$
110.950,20

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO
NO VALOR TOTAL DE R$ 232.635,00 (Duzentos e trinta e dois
mil, seiscentos e trinta e cinco reais).

Cuiabá-MT, 20 de outubro de 2023

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC

HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 481b4807

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:18:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial